
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 

TOČNÍK 

Číslo: 637                                                                              

Dne: 19. února 2018 

 

 

1) Schůze byla zahájena panem starostou v 20:00 hodin. 

 

Účast členů zastupitelstva 

Přítomni: 6            Omluveni: 0           Neomluveni: 0 

Zastupitelstvo je usnášení schopné. 

Ověřovatelé: Miroslava Vyžďurová, Jiří PalekPetr Zemánek,  

Zapisovatel: Tomáš Mol 

 

 

2) Program zasedání zastupitelstva obce: 

 

1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

2) Schválení programu ZO 

3) Kontrola plnění usnesení z minulého jednání 

4) Žádost o podporu při vydávání Podbrdských novin v roce 2018 

5) Střela Žebrák, z.s. – Žádost o udělení souhlasu k hromadné sportovní akci 

6) Nákup nového notebooku 

7) Firma Čermák – Nabídka úpravy terénu vč. plochy na sběrné nádoby a odstavné plochy 

8) Veřejná vyhláška č.1/2018 

9) ZFPI – investiční nabídka  

10) Spartak Žebrák, z.s. oddíl fotbalu - Žádost o příspěvek 

11) Podnět k zahájení přestupkového řízení 

12) Nákup veřejného osvětlení 

13) Informace o dění v obci     

14) Různé    

15) Závěr      

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Točník schvaluje program zasedání, který byl zveřejněn spolu s informací          

o konání zasedání zastupitelstva. 

Výsledek hlasování:    Pro   6      Proti   0     Zdrželi se   0 

Usnesení bylo schváleno. 

-  k založení pan Tomáš Mol 

 

3) Kontrola plnění usnesení z minulého jednání    

- viz přílohy. 

 

 



4) Žádost o podporu při vydávání Podbrdských novin v roce 2018 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schválilo dar v celkové výši 5.000,-Kč na podporu při vydávání 

Podbrdských novin v roce 2018. 

 

Výsledek hlasování:    Pro   6      Proti   0     Zdrželi se   0 

Usnesení bylo schváleno.  

-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 

 

5) Střela Žebrák, z.s. – Žádost o udělení souhlasu k hromadné sportovní akci 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce souhlasí s pořádáním hromadné sportovní akce „Žebrácký vandr“ dne 

21.4.2018 s odhadovaným počtem 200 účastníků. Naplánované 3 trasy o délkách 3, 8 a 20 

km. 

 

Výsledek hlasování:    Pro   6      Proti   0     Zdrželi se   0 

Usnesení bylo schváleno. 

-  k vyřízení a založení pan Tomáš Mol 

 

6) Nákup nového notebooku 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schválilo nákup nového notebooku do celkové částky 20.000,-Kč. 

 

Výsledek hlasování:    Pro   6      Proti   0     Zdrželi se   0 

Usnesení bylo schváleno. 

-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 

 

7) Firma Čermák – Nabídka úpravy terénu vč. plochy na sběrné nádoby a odstavné 

plochy 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schválilo nabídku na úpravy terénu vč. plochy na sběrné nádoby a 

odstavné plochy v celkové částce 53.030,-Kč. 

 

Výsledek hlasování:    Pro   5      Proti   1     Zdrželi se   0 

Usnesení bylo schváleno. 

-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 

 

8) Veřejná vyhláška č.1/2018 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schválilo Veřejnou vyhlášku č.1/2018. 



Výsledek hlasování:    Pro   6      Proti   0     Zdrželi se   0 

Usnesení bylo schváleno. 

-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 

9) ZFPI – investiční nabídka 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schválilo investiční nabídku ZFPI. 

 

Výsledek hlasování:    Pro   6      Proti   0     Zdrželi se   0 

Usnesení bylo schváleno. 

-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 

 

10) Spartak Žebrák, z.s. oddíl fotbalu - Žádost o příspěvek 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schválilo dar v celkové výši 5.000,-Kč Spartak Žebrák, z.s. oddíl fotbalu. 

 

Výsledek hlasování:    Pro   4      Proti   2     Zdrželi se   0 

Usnesení bylo schváleno.  

-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 

 

11) Podnět k zahájení přestupkového řízení 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schválilo podnět k zahájení přestupkového řízení proti panu Vojtěchu 

Krbcovi, kdy dne 2.2.2018 pokácel stromy na pozemku Obce Točník parc.č.87/1. 

 

Výsledek hlasování:    Pro   6      Proti   0     Zdrželi se   0 

Usnesení bylo schváleno.  

-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 

12) Nákup veřejného osvětlení 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schválilo nákup veřejného osvětlení v celkovém počtu 10ks typ Luminer 

Czech KS-SERIES. 

 

Výsledek hlasování:    Pro   6      Proti   0     Zdrželi se   0 

Usnesení bylo schváleno.  

-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 

 

13)  Informace o dění v obci     

 

14)  Různé 

        a)  Souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru (MěÚ Žebrák, stavební úřad) – 

vydává souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru „SH Točník, odstranění havárie 



opěrné stěny na 3. nádvoří“ na pozemku st. p. 44 v k.ú. Točník.  

-  k založení pan Bělohlávek 

        b)  Montážní list (AquaTech spol. s r.o.) – kontrola funkce a seřízení technologie ČOV 

v celkové částce 1.387,-Kč. 

-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 

        c)  Závazné stanovisko (MěÚ Hořovice, odbor výstavby a životního prostředí) – 

Posouzení novostavby rodinného domu na pozemku parc.č.168/31 k.ú. Točník v obci Točník, 

situovaného v areálu Točnického dvora. Závazné stanovisko je přípustné při dodržení 

základních podmínek. 

-  k založení pan Bělohlávek 

        d)  Rozhodnutí (Správa CHKO Křivoklátsko) – povoluje výjimku ze zákazu vjíždět a 

setrvávat motorovými vozidly mimo silnice a místní komunikace a místa vyhrazená se 

souhlasem orgánu ochrany přírody – Nedomysleno s.r.o. ve dnech 11.7. až 15.7. 

-  k založení pan Tomáš Mol    

        e)  Rozhodnutí (Správa CHKO Křivoklátsko) – Oznámení o zahájení řízení ve věci 

ochrany přírody a krajiny ve věci Žebrácký Vandr konané dne 21.4.2018. 

-  k založení pan Tomáš Mol    

 

15)  Závěr      

Usnesení: 

Odsouhlaseno:   1) 2) 3) 4) 5) 6) 7) 8) 9) 10) 11) 12) 13) 14) 

Vyvěšeníhodno:  

Vyřešeníhodno:   

Na vědomí:   

Založeno:        

 

Zápis vyhotoven dne: 19.2.2018 

Zapisovatel:    

Tomáš Mol                             . . . . . . . . . . . . .            

Podpis ověřovatelé:     

Josef Bělolávek                      . . . . . . . . . . . . .   

Miroslava Vyžďurová            . . . . . . . . . . . . .   

Jiří Palek                                . . . . . . . . . . . . .  

Petr Zemánek                         . . . . . . . . . . . . .  

 

 

                         . . . . . . . . . . . . . .                                                 . . . . . . . . . . . . . . . .                       

                                 Jiří Šustr                                                               Petr Mol 

                    místostarosta obce Točník                                       starosta obce Točník                                  


